МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД1 НИ»
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от «19» февраля 2024 г. № 28/о

г. Котлас

Об организации учебного процесса 15.03.2024 года

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023 № 678-
СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации»

приказываю:
1. Определить следующий порядок проведения уроков и занятий, проводимых
15 марта 2024 года:

В 1-11-х классах организовать обученнее применением дистанционных
образовательных технологий и электронного обучения.
2. Классным руководителям 1-11-х классов в срок до
28.02.2024 проинформировать обучающихся и родителей (законных
представителей) обучающихся о форме организации уроков и занятий в день
голосования.
3. Заместителю директора по УВР Пушкиной М.Н. проконтролировать
проведение занятий 15.03.2024, провести мониторинг реализации основных
образовательных программ.
4. Технику по защите информации Попову М.В. разместить объявление о
форме организации уроков и занятий на официальном сайте школы в сети
интернет в срок до 28.02.2024.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «ОредняяТ Ч (У
общеобразовательная школа № 4» [ Т.Л Хлызова